<sup>3)</sup> Skokl. Cod. Aboens., fol. 82: efter 'sempiternam' är i kanten skrifvet: 'Tenore presencium notificamus'.

<sup>4)</sup> Skokl. Cod. Aboens., fol. 82: 'et capitulum permittant Kirkioslæt'.

<sup>5)</sup> 'Que sibi contuleramus' motsvaras i J6 af: 'prius quidem ad fabricam pertinentia, iam vero eidem Petro per nos vt per[ɔ: pre-]mittitur collata ex consensu capituli supradicti'.